
 

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL WWW.DELFI.LT PUBLIKUOTO STRAIPSNIO „PASKELBTI ŠIMAŠIAUS 

KOMITETO REITINGAI“ NEPRIPAŽINIMO POLITINE REKLAMA 

 

2019 m. balandžio 25 d. Nr. Sp-238 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 dalimi, 

16 straipsnio 6 dalies 2 ir 3 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2019 m. balandžio 

18 d. pažymą Nr. 3-69 (1.2) „Dėl www.delfi.lt publikuoto straipsnio „Paskelbti Šimašiaus komiteto 

reitingai“ (pridedama), n u s p r e n d ž i a:  

Nepripažinti 2018 m. gruodžio 18 d. tinklalapyje www.delfi.lt publikuoto straipsnio 

„Paskelbti Šimašiaus komiteto reitingai“ politine reklama.  

 

 

 

Pirmininkė                           Laura Matjošaitytė 

 


